
 

 
 

HOTEL APARTAMENTO PARAISO DE ALBUFEIRA ****          ALBUFEIRA 
 
 

           Berço: Grátis 

 
PREÇOS P/ APARTAMENTO  
E NOITE 

01/11 – 29/12 
04/01 – 31/03 

30/12 – 03/01 
05/04 – 31/05 

01/04 – 04/04 
01/06 – 10/07 
01/09 – 17/09 

11/07 – 31/08 18/09 – 30/09 01/10 – 31/10 

ESTUDIO - 2 PESSOAS 
APT. T1    - 4 PESSOAS 
APT. T2    - 6 PESSOAS 

€ 45,00 
€ 56,25 
€ 85,00 

€   76,25 
€   95,00 
€ 142,50 

€ 112,50 
€ 141,25 
€ 211.25 

€ 162,50 
€ 202,50 
€ 303,75 

€   76,25 
€   95,00 
€ 142,50 

€   57,50 
€   71,25 
€ 107,50 

CRIANÇA – 03/12 ANOS GRÁTIS €     7,50 €   10,00 €   12,50 €     7,50 GRÁTIS 

ESTADAS MINIMAS 2 NOITES 3 NOITES 4 NOITES 7 NOITES 3 NOITES 3 NOITES 
 

SUPLEMENTOS POR PESSOA 

PEQ. ALMOÇO 
MEIA PENSÃO 
PENSÃO COMPLETA 
TUDO INCLUIDO 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 50,00 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 56,00 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 56,00 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 56,00 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 56,00 

€ 14,00 
€ 33,50 
€ 45,00 
€ 56,00 

CRIANÇAS 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO 

NAS REFEIÇÕES DE MEIA PENSÃO E PENSÃO COMPLETA ESTÁ INCLUIDA 1 BEBIDA POR PESSOA (VINHO OU REFRIGERANTE OU CERVEJA OU ÁGUA) 

DE 01/11 A 31/03, O SERVIÇO DE “TUDO INCLUÍDO” NÃO INCLUI ANIMAÇÃO NEM SNACKS NOS INTERVALOS DAS REFEIÇÕES 

NO PERÍODO DE 22 DE DEZEMBRO A 31 DE DEZEMBRO, NÃO HÁ SERVIÇO DE TUDO INCLUÍDO 

NO DIA 31/12 NÃO HÁ SERVIÇO DE MEIA PENSÃO OU PENSÃO COMPLETA 

 

25/12 – SUPLEMENTO PARA JANTAR ESPECIAL DE NATAL (POR PESSOA) 
OBRIGATÓRIO PARA OS CLIENTES ALOJADOS EM REGIME DE MEIA PENSÃO OU PENSÃO COMPLETA 

CLIENTES EM REGIME DE  
SÓ ALOJAMENTO 

CLIENTES EM REGIME DE DORMIDA E 
PEQUENO ALMOÇO 

CLIENTES EM REGIME DE MEIA PENSÃO OU 
PENSÃO COMPLETA 

€ 68,50 € 68,50 € 31,25 

CRIANÇAS - 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO 
 

31/12 – BRUNCH DE ANO NOVO 
SUPLEMENTO OBRIGATÓRIO, PARA OS CLIENTES ALOJADOS EM REGIME DE ALOJAMENTO E PEQUENO-ALMOÇO: 

ADULTO: € 25,00; CRIANÇA 03/12 ANOS: € 12,50 

PREÇOS VÁLIDOS DE NOVEMBRO DE 2025 A OUTUBRO DE 2026 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 20/11/2025)  
 
 
 

       Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 
 


