

HOTEL APARTAMENTO PARAISO DE ALBUFEIRA ****

ALBUFEIRA

PREÇOS P/ APARTAMENTO E NOITE	Berço: Grátis					
	01/11 – 29/12 04/01 – 31/03	30/12 – 03/01 05/04 – 31/05	01/04 – 04/04 01/06 – 10/07 01/09 – 17/09	11/07 – 31/08	18/09 – 30/09	01/10 – 31/10
ESTUDIO - 2 PESSOAS	€ 45,00	€ 76,25	€ 112,50	€ 162,50	€ 76,25	€ 57,50
APT. T1 - 4 PESSOAS	€ 56,25	€ 95,00	€ 141,25	€ 202,50	€ 95,00	€ 71,25
APT. T2 - 6 PESSOAS	€ 85,00	€ 142,50	€ 211,25	€ 303,75	€ 142,50	€ 107,50
CRIANÇA - 03/12 ANOS	GRÁTIS	€ 7,50	€ 10,00	€ 12,50	€ 7,50	GRÁTIS
ESTADAS MINIMAS	2 NOITES	3 NOITES	4 NOITES	7 NOITES	3 NOITES	3 NOITES

SUPLEMENTOS POR PESSOA

PEQ. ALMOÇO	€ 14,00	€ 14,00	€ 14,00	€ 14,00	€ 14,00	€ 14,00
MEIA PENSÃO	€ 33,50	€ 33,50	€ 33,50	€ 33,50	€ 33,50	€ 33,50
PENSÃO COMPLETA	€ 45,00	€ 45,00	€ 45,00	€ 45,00	€ 45,00	€ 45,00
TUDO INCLUIDO	€ 50,00	€ 56,00	€ 56,00	€ 56,00	€ 56,00	€ 56,00

CRIANÇAS 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO

NAS REFEIÇÕES DE MEIA PENSÃO E PENSÃO COMPLETA ESTÁ INCLUIDA 1 BEBIDA POR PESSOA (VINHO OU REFRIGERANTE OU CERVEJA OU ÁGUA)

DE 01/11 A 31/03, O SERVIÇO DE "TUDO INCLUIDO" NÃO INCLUI ANIMAÇÃO NEM SNACKS NOS INTERVALOS DAS REFEIÇÕES

NO PERÍODO DE 22 DE DEZEMBRO A 31 DE DEZEMBRO, NÃO HÁ SERVIÇO DE TUDO INCLUIDO

NO DIA 31/12 NÃO HÁ SERVIÇO DE MEIA PENSÃO OU PENSÃO COMPLETA

25/12 – SUPLEMENTO PARA JANTAR ESPECIAL DE NATAL (POR PESSOA)

OBRIGATÓRIO PARA OS CLIENTES ALOJADOS EM REGIME DE MEIA PENSÃO OU PENSÃO COMPLETA

CLIENTES EM REGIME DE SÓ ALOJAMENTO	CLIENTES EM REGIME DE DORMIDA E PEQUENO ALMOÇO	CLIENTES EM REGIME DE MEIA PENSÃO OU PENSÃO COMPLETA
€ 68,50	€ 68,50	€ 31,25

CRIANÇAS - 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO

31/12 – BRUNCH DE ANO NOVO

SUPLEMENTO OBRIGATÓRIO, PARA OS CLIENTES ALOJADOS EM REGIME DE ALOJAMENTO E PEQUENO-ALMOÇO:

ADULTO: € 25,00; CRIANÇA 03/12 ANOS: € 12,50

PREÇOS VÁLIDOS DE NOVEMBRO DE 2025 A OUTUBRO DE 2026

(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 20/11/2025)

Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922